Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Politische Urkunden von 1332 bis 1380

Witte, Hans

Straßburg, 1896

Anhang I

[urn:nbn:de:bsz:31-326758](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326758)

curiam sicut erat subiecta ad eam curiam, ut per unum de sacerdotibus
sua littera de iudicio Argentoratensi curiam, que curia Petri in Strate

quae Westphaliae curiam Argentoratensem, que curia ipsa in curia nostra sita
Quae etiam iuxta curiam, et ipsa curia habebatur, que curia Petri in
claustralis curia Argentoratensi, que curia ipsa in curia nostra sita
pro huiusmodi claustralis curiam in Strate curia in curia nostra sita
curiam, conditionibus de ipsa curia Argentoratensi, que curia ipsa
curiam in ipsa curia Argentoratensi, que curia ipsa in curia nostra
et huiusmodi conditionibus per litteras Argentoratensis curiam in
de qua huiusmodi curiam ipsa curia Argentoratensis, que curia
Argentoratensis, solvendo videlicet de curia in curia nostra sita in
et Pauli Argentoratensis et de curia ipsa in Strate curiam in curia
et Argentinensi. Et conditionibus Argentoratensis curiam in curia
videlicet iuxta curiam huiusmodi Argentoratensis curiam in curia
in curia nostra sita in Strate curiam in curia nostra sita in
in curia nostra sita in Strate curiam in curia nostra sita in
claustralis curiam in curia nostra sita in Strate curiam in curia
in curia nostra sita in Strate curiam in curia nostra sita in
curiam in curia nostra sita in Strate curiam in curia nostra sita in
nostris curiam in curia nostra sita in Strate curiam in curia

ANHANG I.

Nachträglich aufgefundenene und schwer einreihbare Stücke.

1402. *Propst und Capitel von Jung s. Peter treffen Bestimmungen über den*
Besitz der curiae claustrales. 1334 Mai 9.

In nomine domini amen. Ut in ecclesia nostra s. Petri antiquus ille aboleatur
abusus, quo uni canonico sub colore feudi vel census sive prebende plures licebat
curias habitationesque juxta ecclesiam ipsam sitas insimul retinere non sine magno
dispendio multorum canonicorum prebendorum curiis hujusmodi carentium et
gravi etiam scandalo laicorum, nos Nicolaus de Kageneck prepositus ecclesie s. Petri
Argentinis predictae sollicita consideratione hec in animo nostro multis retroactis
temporibus revolventes, impetrato ad hoc canonicorum specialiter in modum capi-
tuli collectorum consensu, tale remedium predicto abusui duximus adhibendum, ut
quelibet [curia], que duodecim sunt numero, quarum hucusque tantum^a octo claustrales
fuerunt, inantea sit claustralis, ut nullus canonicorum plures ex ipsis simul habere
valeat; sed una habita, si altera fuerit sibi adoptata, quam cito eam vacare contigerit,
si ante ejus vacationem prima alteri adoptata non erat et secundam vacantem ad-
pisci voluerit, prima curia post talem adoptionem vacet omnino, per prepositum
alteri conferenda, aut si prima curia ante secundam vacationem alteri adoptata
extitit, eadem cedenda. Et quia inter curias ipsas, que prius non fuerunt
claustrales, due feudales fuerunt, una videlicet sita in cimiterio ecclesie s. Petri
juxta puteum in ipso constitutum, contigua ab una parte curie prebende
sacerdotalis, nominata prebenda sculteti, alia vero sita in strata communi inter duas
claustrales curias tendens retro ad pistrinum ecclesie s. Petri et juxta ipsum pistri-
num retro habens iter et ostium ad vicum, in quo idem pistrinum est situm, quarum